Obert harmonitzat Tramitació: Ordinària
Codi CPV: 50800000-3 Serveis diversos de reparació i manteniment
Òrgan de contractació: Consell d’Administració
Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP.
Pressupost de licitació, IVA exclòs: cent seixanta sis mil sis-cents euros 
(166.600,00 €) abans d’IVA. IVA: 21%

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dos-cents un mil cinc-cents vuitanta-sis euros (201.586,00 
€) IVA inclòs.
Valor estimat del contracte, IVA exclòs: cinc-cents noranta-nou mil amb set-cents seixanta 
euros (599.760,00 €)

Aplicació pressupostària: Capítol 2 del 
pressupost d’Onaigua 2025

Fonts de finançament: Fonts internes 
Ingressos tarifaris dels abonats al servei

[...]

Així mateix, Onaigua no disposa d’operaris i manobres per a poder realitzar les reposicions 
del paviment, és a dir, els mitjans personals disponibles són insuficients.

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent seixanta sis 
mil sis-cents euros (166.600,00 €), més trenta quatre mil nou-cents vuitanta-sis euros 
(34.986,00 €), corresponents al 21% d’IVA, sumant un total de dos-cents un mil cinc-cents 
vuitanta-sis euros (201.586,00 €) IVA inclòs.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 
el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.